

Konferencja "Odważ się na więcej" dla obywateli Ukrainy organizowana z Urzędem Miasta Poznania 23.05.2024 r. - podsumowanie

[Szkolenia \(https://kidp.pl/aktualnosci/szkolenia\)](https://kidp.pl/aktualnosci/szkolenia)

W dniu 23 maja 2024 r. w godz. 09:00 - 16:00 w miejskim biurze coworkingowym - Plus Jeden Poznań przy ul. Za Bramką 1 w Poznaniu odbyła się bezpłatna Konferencja „Odważ się na więcej” organizowana przez Urząd Miasta Poznania oraz Centrum Integracji Kobiet Nejmovirna.

Wielkopolski Oddział KIDP został partnerem Konferencji.

Konferencja adresowana była do obywaterek i obywateli Ukrainy przebywających w Poznaniu i okolicach. Celem konferencji była pomoc w aktywizacji gospodarczej. Konferencja odbyła się w języku ukraińskim z tłumaczami przekładającymi na język polski.

W trakcie konferencji uczestnicy mogli również skorzystać z indywidualnych konsultacji doradczych z ekspertami odnośnie zagadnień podatkowych, prawnych, ubezpieczeniowych czy biznesowych.

W strefie doradczej Wielkopolskiego Oddziału KIDP porad podatkowych dotyczących między innymi wyboru najkorzystniejszej formy opodatkowania w firmie czy rezydencji podatkowej udzielał doradca podatkowy Pan dr inż. Paweł Małecki.

Ponadto uczestnicy brali udział w krótkich spotkaniach motywujących do aktywności zawodowej lub gospodarczej w Polsce. Ważną częścią konferencji był też panel dyskusyjny z przedsiębiorcami pochodzącymi z Ukrainy, którzy podzielili się swoim doświadczeniem oraz sposobami przełamania barier na rynku pracy w Polsce.

Partnerami konferencji byli między innymi:

Centrum Integracji Kobiet NejmovirnaPL

Stowarzyszenie Ukraińska Wiosna

Migrant Info Point

Konsulat Generalny Ukrainy we Wrocławiu

Wydział Spraw Cudzoziemców Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego

Krajowa Administracja Skarbowa

Straż Graniczna Poznań-Ławica

Wydział Prawny Urzędu Miasta Poznania

Powiatowy Urząd Pracy w Poznaniu

Wielkopolska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości

Wielkopolski Oddział Krajowej Izby Doradców Podatkowych

II Oddział Zakładu Ubezpieczeń Społecznych w Poznaniu,

Powiatowa Stacja Sanitarno Epidemiologiczna w Poznaniu

Więcej o konferencji: <https://www.poznan.pl/mim/msp/news/konferencja-biznesowa-dla-obywatelek-i-obywateli-ukrainy-odwaz-sie-na-wiecej,227603.html>

(<https://www.poznan.pl/mim/msp/news/konferencja-biznesowa-dla-obywatelek-i-obywateli-ukrainy-odwaz-sie-na-wiecej,227603.html>)

